PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                     31.10.2022                                                                                               № 35
д. Большой Порек

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Большепорекское  сельское поселение Кильмезского  района Кировской области

Руководствуясь  частью 2 статьи 8, статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 28.09.2006 №44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования  Большепорекское  сельское поселение Кильмезского района, принятым решением Большепорекской  сельской Думы Кильмезского  района  Кировской области от  20.09.2022 № 1/6 Администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Большепорекское  сельское поселение Кильмезского  района Кировской области. Прилагается.

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления и  на официальном сайте администрации Большепорекского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Утвержденные Нормативы разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Глава Большепорекского
сельского поселения

	И.А. Сомова